

تجهیز شناورهای «ندسا»

به موشک‌هایی با برد ۲ هزار کیلومتر

فرمانده نیروی دریایی سپاه در گفت‌وگویی رادیویی ضمن اشاره به اهمیت تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی اظهار داشت: در زمان طاغوت بیشترین برد موشک ما ۴۰ کیلومتر بود اما امروز کمترین برد موشک‌های ما ۴۰ کیلومتر است؛ به‌علاوه با هر موشک، یک مستشار هم به کشور ما وارد می‌شد و آنها برای خودشان اینجا آقایی می‌کردند و حق توحش هم می‌گرفتند. سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگیسیری افزود: در حال حاضر شناورها و موشک‌ها را خودمان می‌سازیم، تمام کسانی که این تجهیزات و قدرت نظامی ما را دیدند متفق‌القول گفتند ما فکر نمی‌کردیم این همه کار صورت گرفته باشد و اینکه به اینجا رسیده باشیم. همه پیشرفت‌های ایران در حالی رخ داد که ما در شرایط سخت تحریم‌ها بودیم و این باعث می‌شود این حس در افراد به وجود بیاید که ما می‌توانیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت: ما به لطف خدا به جایی رسیدیم که در بحث تسلیحات نظامی قدم‌های بزرگی برداشته‌ایم به طوری که جزو چند کشور اول منطقه هستیم. وی به شناور شهید سلیمانی اشاره و خاطرنشان کرد: شناور شهید سلیمانی یک شناور منحصربه‌فرد است که به دست متخصصان ایرانی ایده‌پردازی، طراحی و ساخته شده است. این کار بزرگ به دست افرادی که درس خوانده دانشگاه‌های ایران بودند به نتیجه رسید. سردار تنگیسیری عنوان کرد: برای نخستین‌بار است که موشک‌های عمودپرواز و موشک‌هایی با برد ۲ هزار کیلومتر روی کشتی‌های ما نصب شده است. دشمن می‌داند ما چه می‌کنیم برای همین است تلاش دارد به اهدافمان نرسیم؛ برای همین برای ما مشکلاتی ایجاد کرده است.

معاون وزیر کشور:

روابط ایران و تاجیکستان گسترش می‌یابد

معاون وزیر کشور ظهر دیروز با معاون وزارت داخله و رئیس هیات وزارت کشور تاجیکستان دیدار کرد. سیدمجید میراحمدی در حاشیه دیدار با عبدالرحمن علم شازده اظهار کرد: ایران و تاجیکستان دارای تفاهمنامه‌های همکاری‌های امنیتی هستند و از یک سال و نیم قبل و از زمان استقرار دولت سیزدهم، این تفاهمنامه را اجرایی و عملیاتی کردیم. در سفر یکسال قبل من به تاجیکستان صورت تفاهمنامه کردیم و به این تفاهمنامه جنبه عملیاتی دادیم و در موضوعات مختلف از جمله مبارزه با تروریسم، تبادل اطلاعات نسبت به فعالیت‌های تروریستی از اتباع تاجیکستان که در افغانستان یا سوریه به داعش پیوسته‌اند، تبادل نظر و هماهنگی کردیم. میراحمدی افزود: از سبوی برخی طلاب دینی تاجیک غیرقانونی وارد ایران شده‌اند و تقاضای تاجیکستان بازگرداندن آنها به کشورشان بود چون غیرقانونی در برخی مدارس تحصیل می‌کنند. در این زمینه هماهنگی انجام شد تا همه اتباع آنها قانونی در ایران حضور داشته باشند. در موضوع تبادل زندانیان و مبارزه با مواد مخدر هم توافقات خوبی حاصل شد. برخی زندانیان ایران به دلیل جرائم مواد مخدر یا سایر جرم‌های مالی با همراهی تاجیکستان به ایران تحویل داده شده‌اند. وی ادامه داد: تبادلات اقتصادی ایران و تاجیکستان به بیش از ۵ برابر نسبت به ۲ سال گذشته افزایش یافته‌است.تاکید رئیس‌جمهور که روابط مصمیمی با همتای تاجیک خود دارد این است که این روابط هر چه بیشتر توسعه یابد. بنابراین روابط و تبادلات باید افزایش یابد و اقدامات خوبی هم در این زمینه شروع شده است. میراحمدی در پایان با اعلام آمادگی ایران برای آموزش نیروهای پلیس تاجیکستان، تأکید کرد: با اقدامات انجام شده، شاهد پیشرفت‌های قابل توجهی در روابط ۲ کشور هستیم و این همکاری‌ها در سایر عرصه‌ها تأثیرات خود را داشته و خواهد داشت. در ادامه، عبدالرحمن علم شازده، معاون وزارت داخله تاجیکستان نیز گفت: ما در جلسات خود با طرف ایرانی برای مقبله با اقدامات تروریستی، قاچاق مواد مخدر و قاچاق سلاح هماهنگی‌های لازم را انجام دادیم. در این راستا جلسات خوبی بر گزار و توافقات خوبی حاصل شد. همچنین با وزیر کشور، معاون وزیر کشور و مقامات امنیتی ایران دیدار داشتیم.

آغوش باز ایران برای همکاری‌های هسته‌ای با سایر کشورها

معاون برنامه‌ریزی هسته‌ای و نظارت راهبردی سازمان انرژی اتمی ایران گفت: اگر کشورهای دنیا می‌خواهند در رابطه با ساخت رآکتورهای هسته‌ای، رآکتورهای قدرت، تولید رادیویزوتوپ‌ها، تولید رادیودورها و سامانه‌ها بر توده‌ی ما با همکاری داشته باشند با آغوش باز استقبال می‌کنیم. محمد قنادی‌مراغه در گفت‌وگو با برنامه «ایران امروز» درباره دیدار جمعی از دانشمندان، متخصصان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای کشور در ۲۱ خرداد با رهبر انقلاب اسلامی اظهار کرد: بازدید مقام معظم رهبری از نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای سازمان انرژی اتمی ایران اتفاق مبارکی برای ما محسوب می‌شود. در این نمایشگاه دستاوردهایی که در یکسال گذشته به دست آمده به نمایش گذاشته شد و رهبر معظم انقلاب از آن بازدید کردند. ایمنان از مشاهده این دستاوردها رضایت کامل داشتند و افراد حاضر در آنجا و تلاشگران این عرصه را مورد حمایت و تشویق قرار دادند. قنادی درباره خدمات سازمان انرژی اتمی ایران به مردم عزیز کشورمان توضیح داد: به جز تولید انرژی و برق، از انرژی هسته‌ای استفاده‌های فراوانی می‌شود. انرژی هسته‌ای دارای ۳ کاربرد بسیار ارزشمند در پزشکی هسته‌ای، کشاورزی و صنعت است.

وی گفت: بنده به عنوان معاون برنامه‌ریزی سازمان انرژی اتمی ایران اعلام می‌کنم اگر کشورهای دنیا می‌خواهند در رابطه با ساخت رآکتورهای هسته‌ای، رآکتورهای قدرت، تولید رادیویزوتوپ‌ها، تولید رادیودورها و سامانه‌ها یا ما همکاری داشته باشند با آغوش باز استقبال می‌کنیم و آنها را می‌پذیریم و حاضریم با سایر کشورها وارد تفاهمنامه و توافقاتنامه و قرارداد ببندیم. ما بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری و تحت نظارت آژانس هر آنچه می‌توانیم برای سایر کشورها انجام خواهیم داد.

گروه سیاسی: مامها از پایان آشوب‌هایی که به بهانه فوت مهسا امینی در کشور به راه افتاد، می‌گذرد و گروه‌های اپوزیسیون که رویای براندازی جمهوری اسلامی و به تازج بردن سرزمین ایران را در سر داشتند، به پستو خزیده‌اند اما به نظر می‌رسد جریان ضدايرانی دوباره در پی ایجاد آشوب و ناآمنی در کشور هستند. جریان ضدايرانی که در میانه اغتشاشات سال گذشته همه تلاش خود را برای پیشبرد پروژه براندازی به کار گرفت و با شکست مواجه شد، اکنون بار دیگر به تکلیف افتاده تا شانس خود را برای مطرح شدن با هزینه جان و امنیت مردم ایران بیازماید. تلاش گروه‌ها و رسانه‌های ضدايرانی برای قهرمان‌سازی از تروریست جنایت‌کاری که پس از زیر گرفتن تعمدی سروان قنبری و به شهادت رساندن این نیروی حافظ امنیت، با تیراندازی مأموران حاضر در صحنه مجروح و سپس در بیمارستان هلاک شد، بخشی از سناریوی ضدانقلاب برای ایجاد آشوب و ناامنی در کشور است. روز یکشنبه در پی فراخوان رسانه‌های ضدايرانی و خانواده کبان پیرفلک در ایده، یک نیروی پلیس در راستای تأمین امنیت منطقه به شهادت رسید.

ماجرا از این قرار بود که رسانه‌های ضدايرانی با توجه به برگزاری مراسم سالروز تولد مرحوم کبان پیرفلک در روستای پرچستان ایده، با صدور فراخوان‌هایی خواستار حضور معاندان در این مراسم شدند. از همین روز روز یکشنبه نیروهای پلیس برای جلوگیری از ایجاد آشوب و اغتشاش و تأمین امنیت در منطقه حاضر شدند. با این حال پویا مولایی، پسرعموی مامنیر مولایی، مادر فتنه‌گر کبان پیرفلک با حمله به نیروهای حافظ امنیت، یکی از نیروهای پلیس را به شهادت رساند.

سرهنگ حجت‌الله سفیدپوست، جانشین فرمانده انتظامی

استان خوزستان درباره جزئیات این حادثه تروریستی اظهار کرد: هم‌زمان با فراخوان معاندان برای ایجاد ناامنی در سالروز تولد مرحوم کبان پیرفلک، نیروهای انتظامی شهرستان ایده

لازم را در دستور کار قرار دادند. وی در ادامه گفت: در یکی از

ایستگاه‌های تأمین امنیت عمومی یک نفر دارای هويت معلوم با خودروی سسواری «نیسا» به صورت عمدی حمله کرد و در

این اقدام وحشیانه یکی از کارکنان فرابجا به نام سروان «محمد قنبری» بر اثر برخورد تعمدی به شهادت رسید. این مقام ارشد

انتظامی استان خوزستان در پایان گفت: بااقدام به موقع کارکنان مستقر در صحنه، فرد مهاجم بر اثر اصابت تیر مجروح و پس از

انتقال به بیمارستان مرد.

در حالی که تصاویر خودروی فرد مهاجم و پیکر غرق در خون شهید مدافع امنیت منتشر شد و دیگر جای هیچ شبهه‌ای برای تعمدی بودن اقدام تروریستی پسرعموی مادر کبان پیرفلک باقی نمانده بود، رسانه‌ها و شبکه‌های خبری ضدايرانی در راستای مظلوم‌سازی از پسرعموی تروریست‌مادر فتنه‌گر کبان، به تظهير اقدام تروریستی او پرداختند. رسانه‌های ضدايرانی از جمله بی‌بی‌سی، سعودی اینترنشنال، منوتو و صدای آمریکا بدون اشاره به اقدام جنایتکارانه پویا مولایی‌راد، صرفاً اعلام کردند این تروریست به دست نیروهای پلیس کشته شده است. رسانه‌های ضدايرانی زمانی که نتوانستند منکر شهادت شهید قنبری شوند با بلاهت تمام اعلام کردند سروان محمد قنبری بر اثر برخورد با خودروی فرد تروریست به شهادت رسیده است. گویی پویا مولایی مقصر نبوده و این شهید قنبری بوده که به صورت تعمدی خود را در مسیر خودروی فرد تروریست انداخته و با خودروی او برخورد کرد است.

■ دستپاچگی ضدانقلاب در روایت با قلب واقعیت

بنا بر گزارش تسنیم، با روشن شدن برخی زوایا، رسانه‌های جلودار ضدانقلاب در روایت، مقداری از واقعیت را اعلام کردند اما در ادامه با هم چندسنگی در روایت حادثه سناریوی آنها را دچار خدشه کرد. در حالی که رسانه‌های ضدانقلاب آرام آرام در حال روایت حمله پویا مولایی بسا خودرو به مأموران

پلیس بودند ولو با استناد به رسانه‌های داخلی، روایت اکانتی که مدعی بود خواهر پویا مولایی استد پنبه روایت‌های قبلی و حتی «اقدام قهرمانانه»(!) مناقیق را که در حال خوشحالی بودند، زد. شلیک به فرد تسلیم‌شده کلیدواژه اصلی این افکند در روایت این ماجرا بود و مدعی شد: پویا مولایی در حال رفتن به خانه‌باغ در روستای پدری بوده که بین راه مأموران را می‌بیند که راه را بسته‌اند و چون سرعشتش بالا بوده است و مأموران روی پیچ جاده بودند، متوجه آنها نشده و نتوانسته است ترمز بگیرد، به یکی از مأموران برخورد کرد و بعد از اینکه چند متر جلوتر متوقف شد، با پیاده شدن از خودرو خودش را تسلیم کرد اما امنیتی‌هایی که در یک خودروی ال ۹۰ بودند او را به گلوله بستند هیچ آثاری از گلوله روی خودرو نیست. این روایت که گویی از سوی یک شاهد عینی مطرح شده حاوی چند نکته است: اول اینکه برخلاف روایت‌های پیشین که مدعی بودند این اتفاق در محل برگزاری مراسم بوده یا حتی گفته بودند پویا مولایی در راه رفتن به مراسم تولد کبان پیرفلک بوده، این اکتان مدعی شد مقصد پویا خانه‌باغ در روستای پدری بوده است. نکته دیگر درباره اشتباه فاحش در روایت یک‌خطی از ماجرا و محل وقوع حادثه است. در حالی که این فرد در ابتدای متن می‌گوید پویا در راه خانه‌باغ بوده است که بین راه مأموران را می‌بیند که راه را بسته‌اند، دقیقاً در ادامه همین جمله می‌گوید «چون آنها در پیچ جاده بودند، متوجه حضور آنها نشده است»؛ فیلم منتشرشده از صحنه جنایت هم مشخص حاوی ۲ نکته است: اولاً محل وقوع حادثه پیچ یا گردنه جاده نیست، ثانیاً محل اصابت گلوله به بدنه خودروی پویا مولایی کاملاً مشخص است و اینکه این اکتان می‌گوید هیچ آثاری از گلوله روی خودرو نیست شاید ناشی از دیدن فیلم خودرو در تار یکبی شب بوده است.

■ دستپخت فتنه‌گرهای مادر به ظاهر داغ‌دیده

کبان پیرفلک کودک ۹ ساله‌ای بود که در جریان اغتشاشات سال گذشته با حمله یک تیم تروریستی به مردم ایده، به شهادت رسید. نکته جالب توجه این است که مامنیر مولایی مادر کبان از فعالان اغتشاشات در ایده بود و کودک خود را نیز مجبور به حضور در تجمعات غیرقانونی می‌کرد. در شب حادثه

انزجار عمومی از فتنه‌انگیزی و آدم‌کشی اوباش در ماجرای شهادت سرگرد قنبری

جنایت علیه زندگی



نگران‌کننده‌تر، بسته‌ساز شکل‌گیری جنایت علیه‌نیروهای حافظ امنیت بود و به هیچ وجه قابل اغماض نیست.

■ **مادر شهید قنبری:** پسرم برای اسلام رفت و شهید شد مادر شهید راه امنیت محمد قنبری در جمع خبرنگاران درباره ویژگی‌های فرزند شهیدش اظهار کرد: پسرم با ایمان و اهل نماز و روزه بود و به مردم هم کمک می‌کرد.

مادر شهید مدافع وطن با اعلام اینکه فرزندش در راه اسلام شهید شد، اظهار کرد: ما اسلام و امام خمینی را رها نمی‌کنیم. مادر شهید قنبری گفت: پسرم در زندگی ماشین نداشت و با یک موتور قراضه‌ای که داشت به محل کارش در کلاتری رفت و آمد می‌کرد. وی در ادامه تصریح کرد: خیلی به افراد محروم کمک می‌کرد و دستگیر آنها بود، ما هم راضی به رضای خدا هستیم که شهید شد. هیچ وقت از کمک کردن به مردم کوتاه نمی‌آمد و برای اسلام رفت و شهید شد. مادر شهید مدافع وطن محمد قنبری عنوان کرد: بهتر از این می‌خواست که برای اسلام شهید بشود؟

■ **پسر شهید قنبری:** شهادت پدرم ما به افتخار است از شهید سرگرد محمد قنبری که روز یکشنبه هفته جاری به دست پسرعموی تروریست مامنیر مولایی‌راد به شهادت رسید،

۵ فرزند ۲ تا ۱۳ ساله باقی مانده است.

سلیمان قنبری فرزند ارشد این شهید مدافع امنیت، محمد قنبری، دیروز در گفت‌وویی اظهار کرد: پدرم ۲۴ سال لباس مقدس نیروی انتظامی را به تن داشت و در این راه خدمت کرد. وی افزود: شهادت پدرم در راه تأمین امنیت و در لباس خدمت مایه افتخارم است. برادر شهید قنبری نیز گفت: برادر من در راه تأمین امنیت و نظم عمومی و در حال خدمت به فیض شهادت نائل آمد. وی افزود: حراست از امنیت وظیفه‌ای بود که برادرم در حال انجام آن بود و در همین راه رام آسانی شد.

■ اعلام زمان تشییع شهید محمد قنبری

شب گذشته مراسم تشییع شهید محمد قنبری، شهید راه امنیت در محل فرماندهی فرابجا استان خوزستان برگزار شد. همچنین یکپکری پاک این شهید راه امنیت امروز ساعت ۱۰ صبح در شهرستان ایده و سپس ساعت ۱۶ در باغملک تشییع و به خاک سپرده می‌شود.

«علی محمدی» سرکنسول جدید ایران در شانگهای شد

«علی محمدی» سرکنسول جدید جمهوری اسلامی ایران در شانگهای ایران در آستانه عزیمت به محل ماموریت با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از آخرین وضعیت حوزه ماموریت خود ارائه کرد. امیرعبداللهیان در این دیدار با اشاره به اهمیت روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین، بر فعال‌سازی همه زمینه‌های همکاری بویژه در حوزه اقتصادی تأکید و با اشاره به سابقه دیرینه رابطه با شانگهای و منطقه شرق چین بر تقویت بیش از پیش روابط تأکید کرد.